
 
 

Jízdní řády zvláštních vlaků 
Historický motorový vlak 

Kolín – Pečky – Zásmuky – Bečváry – Kácov 
Jede: 19. srpna 2012 

 

Tam 
Zastávka 

Zpět 

Příjezd Odjezd Příjezd odjezd 

 7:30 Kolín 19:06  

X 7:34 Kolín z X 19:01 

X 7:38 Nová Ves u Kolína X 18:56 

7:42 7:56 Velim 18:26 18:54 

8:00 8:01 Cerhenice 18:21 18:22 

8:07 8:10 Pečky 18:15 18:16 

X 8:14 Radim X 18:11 

X 8:16 Chotutice X 18:09 

X 8:20 Chroustov X 18:05 

X 8:24 Vrbčany X 18:01 

8:28 8:40 Plaňany 17:56 17:57 

X 8:42 Plaňany zast. X 17:54 

X 8:44 Žabonosy X 17:52 

X 8:46 Zalešany X 17:50 

8:50 9:15 Bošice  17:23 17:46 

X 9:20 Bošice zast. X 17:18 

X 9:23 Toušice X 17:15 

9:33 9:35 Zásmuky 16:50 17:05 

10:00 10:02 Bečváry 16:22 16:25 

X 10:04 Drahobudice X 16:19 

X 10:08 Hatě X 16:15 

X 10:11 Chmeliště X 16:13 

10:14 10:15 Uhl. Janovice 16:10 16:11 

X 10:18 Mitrov  X 16:07 

X 10:23 Mirošovice u R X 16:02 

X 10:27 Rataje n/S předm. X 15:59 

10:40 10:48 Ledečko 15:40 15:49 

X 10:51 Rataje n/S zast. X 15:37 

X 10:53 Rataje n/S – Ivaň X 15:35 

X 10:57 Malovidy X 15:31 

X 10:59 Český Šternberk X 15:30 

11:00 11:01 Český Šternberk zast. 15:28 15:29 

X 11:06 Soběšín X 15:22 

X 11:10 Vranice X 15:18 

11:13  Kácov  15:14 
 

 

Poznámky: X ve sloupci příjezd …………………. vlak zastavuje pouze na znamení 
 
 

 

 

 

 



Historický motorový vlak  

Kolín – Ledečko – Český Šternberk – Kácov 
Jede: 19. srpna 2012 

 

Tam 
Zastávka 

Zpět 

Příjezd Odjezd Příjezd odjezd 

 9:30 Kolín 16:49  

X 9:32 Kolín místní n. X 16:46 

X 9:35 Hluboký Důl  X 16:43 

X 9:39 Č. Pečky X 16:40 

9:44 9:45 Ratiboř 16:34 16:35 

X 9:48 Kořenice X 16:32 

X 9:50 Chotouchov X 16:29 

X 9:52 Pučery  X 16:27 

9:56 10:02 Bečváry 16:22 16:23 

X 10:04 Drahobudice X 16:19 

X 10:08 Hatě X 16:15 

X 10:11 Chmeliště X 16:13 

10:14 10:15 Uhl. Janovice 16:10 16:11 

X 10:18 Mitrov  X 16:07 

X 10:23 Mirošovice u R X 16:02 

X 10:27 Rataje n/S předm. X 15:59 

10:40 10:48 Ledečko 15:40 15:49 
X 10:51 Rataje n/S – zast. X 15:37 

X 10:53 Rataje n/S – Ivaň X 15:35 

X 10:57 Malovidy X 15:31 

X 10:59 Český Šternberk X 15:30 

11:00 11:01 Český Šternberk zast. 15:28 15:29 

X 11:06 Soběšín X 15:22 

X 11:10 Vranice X 15:18 

11:13  Kácov  15:14 
 

 

Poznámky: X ve sloupci příjezd …………………. vlak zastavuje pouze na znamení 

 
 

Ceník jízdného: 
 

Tarifní pásmo 
km 

Plné jízdné Zlevněné jízdné 

1 - 5 25,- Kč 15,- Kč 

6 - 10 30,- Kč 15,- Kč 

11 - 20 40,- Kč 20,- Kč 

21 - 30 60,- Kč 30,- Kč 

31 - 40 80,- Kč 40,- Kč 

41 -50 100,- Kč 50,- Kč 

51 a více 120,- Kč 60,- Kč 

 

 

pes 25,- Kč 

kolo 25,- Kč 

zavazadlo 25,- Kč 

kočárek zdarma 

 

 


